
 
 

UCHWAŁA NR LX/306/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5822



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/306/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 w złotych 
 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 7 616 140,64 -2 691 862,40 0,00 4 924 278,24 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 7 489 644,80 -2 691 862,40 0,00 4 797 782,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 489 644,80 -2 691 862,40 0,00 4 797 782,40 

 852   Pomoc społeczna 9 274 470,00 0,00 594,00 9 275 064,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 364 357,53 -8 315,00 3 112,21 1 359 154,74 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 24 095,76 -8 315,00 3 112,21 18 892,97 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 500,00 0,00 820,00 3 320,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 11 500,00 -8 315,00 0,00 3 185,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 92,50 642,50 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 545,76 0,00 2 199,71 11 745,47 
 bieżące razem: 65 356 114,70 -2 700 177,40 3 706,21 62 659 643,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 33 497 363,00 0,00 2 691 862,40 36 189 225,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 2 691 862,40 2 691 862,40 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 2 691 862,40 2 691 862,40 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 600,00 0,00 127 000,00 139 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5822



  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 600,00 0,00 50 000,00 62 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 

 majątkowe razem: 35 304 252,07 0,00 2 818 862,40 38 123 114,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 100 660 366,77 -2 700 177,40 2 822 568,61 100 782 757,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/306/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 55 832 706,57 10 684 247,22 10 684 247,22 0,00 10 684 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 364 828,00 -3 364 828,00 -3 364 828,00 0,00 -3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 55 832 706,57 7 319 419,22 7 319 419,22 0,00 7 319 419,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 513 287,35 48 513 287,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 702 910,73 10 554 451,38 10 554 451,38 0,00 10 554 451,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 364 828,00 -3 364 828,00 -3 364 828,00 0,00 -3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 55 702 910,73 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 513 287,35 48 513 287,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 554 451,38 10 554 451,38 10 554 451,38 0,00 10 554 451,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 364 828,00 -3 364 828,00 -3 364 828,00 0,00 -3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 7 189 623,38 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 48 513 287,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 513 287,35 48 513 287,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 208 485,37 6 173 885,37 6 012 645,37 5 618 615,37 394 030,00 0,00 161 240,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 6 335 485,37 6 173 885,37 6 012 645,37 5 618 615,37 394 030,00 0,00 161 240,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 163 235,37 6 150 635,37 5 989 395,37 5 618 615,37 370 780,00 0,00 161 240,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 6 290 235,37 6 150 635,37 5 989 395,37 5 618 615,37 370 780,00 0,00 161 240,00 0,00 0,00 0,00 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 800 320,36 3 747 133,83 2 823 918,09 2 661 278,08 162 640,01 98 320,00 78 020,74 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 202,79 -5 202,79 -5 202,79 0,00 -5 202,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 3 795 711,57 3 742 525,04 2 819 309,30 2 661 872,08 157 437,22 98 320,00 78 020,74 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5822



przed zmianą 253 507,42 253 507,42 253 337,42 239 690,58 13 646,84 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 254 101,42 254 101,42 253 931,42 240 284,58 13 646,84 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 690,58 239 690,58 239 690,58 239 690,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 240 284,58 240 284,58 240 284,58 240 284,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 481 507,67 2 481 507,67 2 472 507,67 2 339 264,50 133 243,17 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 202,79 -5 202,79 -5 202,79 0,00 -5 202,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 476 304,88 2 476 304,88 2 467 304,88 2 339 264,50 128 040,38 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 243,17 133 243,17 133 243,17 0,00 133 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 202,79 -5 202,79 -5 202,79 0,00 -5 202,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 128 040,38 128 040,38 128 040,38 0,00 128 040,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 500 274,16 68 597 756,17 61 505 447,89 40 880 355,88 20 625 092,01 2 377 164,06 2 174 252,59 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 902 517,99 47 502 517,99 267 139,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 370 030,79 -3 370 030,79 -3 370 030,79 0,00 -3 370 030,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 492 422,00 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 828,00 3 491 828,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 622 665,37 65 228 319,38 58 136 011,10 40 880 949,88 17 255 061,22 2 377 164,06 2 174 252,59 1 567 384,91 0,00 973 506,72 51 394 345,99 50 994 345,99 267 139,00 400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5822



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/306/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 45 148 459,35 3 364 828,00 48 513 287,35 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 148 459,35 3 364 828,00 48 513 287,35 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

45 148 459,35 3 364 828,00 48 513 287,35 

   "Dbałość o poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych” 0,00 3 364 828,00 3 364 828,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 600,00 127 000,00 161 600,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 600,00 127 000,00 139 600,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

12 600,00 127 000,00 139 600,00 

   
„Dofinansowanie zakupu sprzętu pływającego, tj. łodzi 
ratowniczej, w ramach dofinansowania zakupu lub zakupu 
sprzętu transportowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, łączności, medycznego oraz 
pozostałego” 

0,00 127 000,00 127 000,00 

         
Razem: 47 902 517,99 3 491 828,00 51 394 345,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5822



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/306/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok    

758   Różne rozliczenia 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 

 Razem: 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok    

801   Oświata i wychowanie 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 
 80195  Pozostała działalność 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 36 537,16 0,00 0,00 36 537,16 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 750,84 0,00 0,00 35 750,84 

 Razem: 72 288,00 0,00 0,00 72 288,00 
            
            
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art. 12 

ust. 10, w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok    

852   Pomoc społeczna 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 
 85295  Pozostała działalność 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 

 Razem: 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok    

852   Pomoc społeczna 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5822



 85295  Pozostała działalność 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 594,00 792,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 594,00 792,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 594,00 792,00 

 Razem: 106 948,00 0,00 594,00 107 542,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5822


	UCHWAŁA NR LX/306/23 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok


		2024-07-24T12:08:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




